送り先		FAX 　043－233－8960
有限会社ケーズオフィス内　千環協事務局　宛

第46回通常総会
	会員名　：
	TEL　：

	出欠確認
	・会場出席　　　・Zoom出席　　　・欠席　　　　(いずれかに「○」)

	出席者氏名

	出席者E-mail

	総会に委任頂ける会員は、下記の委任状に記入・捺印をお願い致します。

通常総会委任状

2022年度（第46回）総会における議決に関する一切の権限を議長に委任します。

	住所

	会員名

	代表者
	印

	審　議　事　項

	第1号議案　2021年度　事業報告の件

	第2号議案　2021年度　決算報告の件

	第3号議案　規約改正の件

	第4号議案　役員改選の件

	第5号議案　2022年度　事業計画 (案)

	第6号議案　2022年度　収支予算 (案)

	意見・要望